
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, 

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru 

от 09.04.2021 № 75 

  

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

О подведении итогов  

муниципального конкурса «Быть здоровым - это модно!», 

посвященного 7 апреля - Всемирному дню  здоровья» 

 
 

       В соответствии с планом работы управления образования на 

2020/2021 учебный год, в целях привлечения внимания обучающихся к 

здоровому образу жизни, формирование у них социально значимых 

ценностей и ориентации на социально активную позицию, повышение 

мотивации на сохранение и укрепление здоровья 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить дипломами управления образования администрации 

Красноармейского муниципального района, победителей муниципального 

конкурса «Быть здоровым - это модно!»,  посвященного 7 апреля – Всемирному 

дню здоровья» согласно протоколу (Приложение № 1). 

 

 

Приложение: на 6 л. в 1 экз. 

 

 

Начальник  управления образования                                                  

администрации Красноармейского                                                                      

муниципального района                                                                        

 

А.А.Хижняков 

 

 

 

 



 
  Приложение № 1 

к приказ управления образования 

      администрации КМР 

                                                                                                   от 09.04.20211 г. № 75 

 

 

Итоговый протокол  муниципального  конкурса «Быть здоровым - это модно!», посвященном 7 апреля - Всемирному дню 

здоровья !» 

 

 

№ Ф.И участника Название учреждения Возрастная 

категория 

Номинация  ФИО, должность руководителя Итог конкурса 

1.  Чернов 

Владислав 

МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

5-7 класс  

видеоролик 

Косцова Ольга Викторовна, учитель 

русского языка 

Диплом 3 степени 

2.  Луговая Евгения МБОУ «ООШ №24 

с.Ревино» 

5-7 класс видеоролик Домрачева Татьяна Владимировна, 

учитель биологии  и химии 

Домрачева Елена Сергеевна, 

учитель физической культуры 

Диплом 3 степени 

3.  Николаев 

Даниил 

МБОУ «ООШ №24 

с.Ревино» 

5-7 класс видеоролик 

4.  Юдина Софья МБОУ «ООШ №24 

с.Ревино» 

5-7 класс видеоролик 

5.  Беденкова Лаура  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик Симакова Анастасия Алексеевна  

Диплом 2 степени 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.  Бондарчук Иван  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

7.  Ищенко София МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

8.  Касян Арамаис МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

9.  Титова  София МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

10.  Симакова 

Анастасия  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

11.  Тарасов Илья МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 



12.  Чернышев 

Виктор  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик  

 

 

 

 

13.  Шовгенов  

Дмитрий 

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

14.  Атаманенко 

Артем  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик Артемьева Оксана Геннадьевна Диплом 1 степени 

15.  Бережная Анна  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

16.  Васильченко 

Семен  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

17.  Глуджанян 

Лиана  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

18.  Гончаров 

Евгений  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

19.  Зубков Игорь МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

20.  Касян Марианна  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

21.  Михайлов Егор МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

22.  Рогов Святослав  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

23.  Романова 

Варвара  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

24.  Федорова 

Светлана 

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

25.  Фоменко Арина  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

26.  Чернышева 

Александра  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

27.  РОДИТЕЛИ МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

 

5-7 класс видеоролик 



28.  Рогов Святослав  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик Симакова Людмила Анатольевна, 

Симаков Александр Борисович 

Диплом 2 степени 

29.  Рогова Элиза  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

30.  РОДИТЕЛИ МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

31.  Бердиева 

Камилла  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик Куаншкалиева Анастасия 

Анатолиевна 

Диплом 2 степени 

32.  Дубовая 

Анастасия  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

33.  Жевак Никита МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

34.  Игнатов 

Добрыня  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

35.  Илларионова 

Марина 

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

36.  Камалов Кирилл  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

37.  Ладыгин Кирилл  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

38.  Рогаткина 

Виктория  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

39.  Хорунжая Яна МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

40.  Атаманенко 

Виктор  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

41.  Зяблицева 

Анастасия  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

42.  Игнатова 

Александра  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

43.  Смирнов Илья  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

44.  РОДИТЕЛИ МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 



45.  Игнатов 

Добрыня  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик Букаева Ольга Викторовна Диплом 1 степени 

46.  Игнатова София  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

47.  РОДИТЕЛИ МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

5-7 класс видеоролик 

48.  Атаманенко 

Виктор  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик Чурукаева Светлана Демьяновна Диплом 2 степени 

49.  Зяблицева 

Анастасия  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

50.  Игнатова 

Александра  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

51.  Смирнов Илья  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

52.  РОДИТЕЛИ МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

53.  Глива Егор  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик Симакова Людмила 

Анатольевна 

Симаков Александр Борисович 

Диплом 2 степени 

54.  Глива Яна  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

55.  РОДИТЕЛИ МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

56.  Артемьева 

Мария  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик Ляхова Елена Викторовна 

Кусмарцева Ольга 

Александровна 

Сокол Ольга Андреевна 

 

Диплом 3 степени 

57.  Беляков Никита  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

58.  Глива Егор  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

59.  Грибанов Захар МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

60.  Давыдов 

Дмитрий  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

61.  Желтованова 

Полина  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 



62.  Козлов Виктор МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

63.  Михеев Алексей  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

64.  Несветаев Олег  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик  

65.  Решетникова 

Варвара  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

66.  Смороков 

Андрей  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

67.  Сырысева Вера  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

68.  Тарасова 

Евгения  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

69.  Шкуропатский 

Максим 

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

70.  РОДИТЕЛИ МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

8-9 класс видеоролик 

71.  Дергунов Рустам  МБОУ «ООШ 

с.Дубовка» 

8-9 класс видеоролик Голоднов Алексей Владимирович, 

учитель физической культуры 

Диплом 1 степени 

72.  Лазарева Дарья МБОУ «ООШ 

с.Дубовка» 

8-9 класс видеоролик 

73.  Катраш 

Ангелина 

МБОУ «ООШ №7 

ст.Паницкая» 

8-9 класс видеоролик Кружалов Игорь Владимирович, 

учитель физической культуры 

Диплом 3 степени 

74.  Кружалова 

Алѐна 

МБОУ «ООШ №7 

ст.Паницкая» 

8-9 класс видеоролик 

75.  Кузина Татьяна МБОУ «ООШ №7 

ст.Паницкая» 

8-9 класс видеоролик 

76.  Макрушина 

Екатерина 

МБОУ «ООШ №7 

ст.Паницкая» 

8-9 класс видеоролик 

77.  Нефѐдова 

Александра 

МБОУ «ООШ №7 

ст.Паницкая» 

8-9 класс видеоролик 

78.  Привалова 

Анастасия 

МБОУ «ООШ №7 

ст.Паницкая» 

8-9 класс видеоролик 



79.  Букаева Арина  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

10-11 класс видеоролик Ляхова Галина Михайловна Диплом 1степени 

80.  Зяблицева Елена  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

10-11 класс видеоролик   

81. 1 Камышев 

Кирилл  

МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

10-11 класс видеоролик 

82. 2 Сорока Яна  МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

10-11 класс видеоролик 

83.  РОДИТЕЛИ МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

10-11 класс видеоролик 

 

 

 

 

 
 


